
ZARZĄDZENIE NR 120/12/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania składu osobowego komisji do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

WÓJT GMINY BOJSZOWY 
postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w Międzyrzeczu w zakresie zaplecza kuchennego”,  w składzie:  

1. Przewodniczący - sprawy koordynacyjne i merytoryczne:Wojciech Boruciński, 

2. Członek  - sprawy proceduralne:   Agata Żołneczko, 

3. Członek  - sprawy merytoryczne:   Magdalena Baron, 

4. Członek  - sprawy merytoryczne (określenie warunków w związku 
z finansowaniem zadania ze środków zewnętrznych):  Lidia Pędziwiatr. 

§ 2. Zobowiązać Komisję do przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych 
wraz z przepisami wykonawczymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji. 

Wójt Gminy Bojszowy 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF13B7B-576A-4CF8-B89A-917B6F80537E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


